
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Ciencias Sociales

Córdoba, 22 de agosto de 2016.

VISTO:
,

Lo dispuesto porla Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
,plan de estudios;

LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Artículo 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 24

Apellidoynombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social

Título: 524 Licenciada en Trabajo Social

AGUIRRE, MICAELA ANAHI MARIA DNI: 37733168 argentina 07/07/1993 2011 14/12/2010 30/05/2016

ALMADA, NOELIA DEL VALLE DNI: 34685464 argentina 28/12/1989 2008 19/12/2007 29/07/2016
ALVAREZ MATTEAZZI, EUGENIA DNI: 36481433 argentina 31/07/1992 2011 16/12/2010 29/07/2016

ARONNA, MARIANA EMILCE DNI: 26414061 argentina 17/02/1978 1996 15/04/1996 24/05/2016
BELLO, LUCIA INES DNI? 32804705 argentina 04108/1987 2007 26/12/2006 09/03/2016

BUFFARINI, AGUSTINA DNI: 37315243 argentina 19/02/1993 2011 13/12/2010 30/05/2016

CARABANTE, ANALIA BELEN DNI: 35869936 argentina 03/11/1992 2011 13/12/2010 29/O7/2016

CARAUNE, NATALI DE LOURDES DNI: 32281951 argentina 20/05/1986 2006 15/12/2005 27/04/2016

CASTILLO, MARIA SOLEDAD DNI: 36620976 argentina 27/01/1992 2010 28/12/2009 29/07/2016

CONTE. FLORENCIA DNI: 37317738 argentina 02/04/1993 2011 16/02/2011 16/03/2016

DEBERNARDI, MARIA CONSTANZA DNI: 31219338 argentina 16/11/1984 2005 21/12/2004 29/07/2016

DNI: 30125749 argentina 07/05/1983 2002 26/12/2001 23/05/2016

DNI: 31843558 argentina 12/09/1985 2004 10/03/2004 24/02/2016

DNI: 35580881 argentina 01/06/1991 200915i12/200816/03/2016

DNI:33371772 argentina 24/08/1988 2007 02/05/2007 16/03/2016



Nota: 24

Apellidoynombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 872 Licenciatura en Trabajo Social

Título: 524 Licenciada en Trabajo Social

LORENZL CAMILA DNI:35413812 argentina 23/09/1990 2011 16112/2010 29/07/2016

LUCCHETTI GOMEZ, VICTORIA DNI:36479459 argentina 21/09/1991 2010 23/02/2010 29/07/2016

MALDONADO, MARIA BELEN DNI: 30097873 argentina 09/03/1933 2010 28/12/2009 22/12/2015

MARTINEZARDILES,AYELEN DENIS DNI:37821206 argentina 06/08/1993 2011 13/12/2010 16/03/2016

MARTINEZ CASTILLO, LAURA GABRIELA DNI: 35312180 argentina 30107/1990 2009 19/12/2008 26/05/2016

MONTERO EVANS, MARIA CONSTANZA DNI: 36320775 argentina 16/11/1991 2010 28/12/2009 30/05/2016

MORES, CAROLINA DNI: 33596328 argentina 19/03/1988 2006 14/12/2005 30/05/2016

NIETO, LAURA LUCIANA DNI: 34273773 argentina 14/05/1990 2008 07/03/2008 16/03/2016

NUNEZ PAEZ, JULIETA EUGENIA DNI: 36145759 argentina 04/01/1992 2010 28/12/2009 16/03/2016

OLIVA SALTO, MARIA GRACIA DNI: 36429268 argentina 03/09/1992 2011 13/12/2010 29/07/2016

PEREZ BLANCH, PALOMA BELEN DNI: 35193229 argentina 13/09/1990 2010 28/12/2009 22/12/2015

PISCITELLO, FLORENCIA DNI: 35564623 argentina 22/03/1991 2009 15/12/2008 16/03/2016

PUCHETA, VERONICA PAOLA DNI:30970271 argentina 31/05/1984 2002 26/03/2002 19/07/2016

RAMELLO DE LA VEGA, LUCIA DNI: 35090624 argentina 27/04/1990 2008 06/02/2008 24/06/2016

ROSANE, MARIA JOSE DNI: 32744699 argentina 21 /01/1 987 2006 14/12/2005 07/03/2016

RUSSO, PILAR DNI: 36001795 argentina 29/05/1992 2011 10/12/2010 29/07/2016

SANCHEZ, VANESA LORENA DNI: 25920114 argentina 30/07/1977 1996 15/04/1996 26/05/2016

Título: 524 Licenciado en Trabajo Social

FIGUEROA, RAUL ALEJANDRO DNI: 32839523 argentina 16/07/1987 2006 14/12/2005 07/03/2016

GIMENEZ VENEZIA, NICOLAS PABLO DNI: 34990220 argentina 18/02/1990 2009 15/12/2008 16/03/2016

Cantidad: 34

Carrera: 873 Licenciatura en Trabajo Social - Ciclo

Título: 524 Licenciada en Trabajo Social

ALVAREZ, MARIA CARLA DNI: 34646896 argentina 23/01/1990 2014 05/05/2014 15/04/2016

ANGELOFF, MIRTHA SILVANA DNI: 29021073 argentina 22/03/1982 2013 26/09/2013 20/05/2016

BENITEZ, ZUNILDA BEATRIZ DNI: 32754185 argentina 10/01/1987 2014 05/05/2014 22/07/2016

BOGADO, PAOLA NAZARIA DNI: 32047918 argentina 04/06/1986 2014 05/05/2014 22/07/2016

BOGARIN, VALERIA CAROLINA DNI: 33802904 argentina 29/06/1988 2013 26/09/2013 20/05/2016

BOGGIANO, AGOSTINA ARIANA DNI: 32754463 argentina 20/03/1987 2014 05/05/2014 15/04/2016

BONAS, CYNTHIA NOEMI DNI: 31406862 argentina 26/08/1985 2014 05/05/2014 22/07/2016

BORBON, SILVINA INES DNI: 3159412? argentina 16/05/1985 2013 26/09/2013 20/05/2016

BRITOS, SILVIA NOEMI DNI: 25699928 argentina 26/02/1977 2014 05/05/2014 15/04/2016

BRIZUELA, JESSICA SOLEDAD DNI: 35898013 argentina 24/08/1991 2014 05/05/2014 22/07/2016

CARABAJAL, FLORENCIA DANIELA DNI: 33021769 argentina 23/04/1987 2014 05/08/2014 22/07/2016

CASTILLO, VALERIA LOURDES
'

DNI: 33142527 argentina 12/04/1987 2013 26/09/2013 20105/2016

DE ,VANESA NOEMI DNI: 28125712 argentina 27/06/1980 2013 26/09/2013 20/05/2016

º'-C NTHYAELIZABETH DNI: 31562207 argentina 19/04/1985 2014 05/05/2014 15/O4I2016

(QARIAALEJANDRA DNI: 29355985 argentina 04/05/1982 2014 05/O5/2014 22107/2016



Apellido y nombres

Nota: 24

Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 873 Licenciatura en Trabajo Social - Ciclo

Título: 524 Licenciada en Trabajo Social

DUARTE, NADIA VANESA

ESPINOLA, MARLENA JESSICA

EUSSNER, PAULA LUCIA

FLORENTIN, NATALIA GIANINA

GIMENEZ, ANDREA GISELA

GUERRA, MARTHA CECILIA

LOPEZ INSAURRALDE, DEBORA LAURA

LOPEZ RUIZ DIAZ, JESSICA PAOLA

MARINOSCI, CRISTINA DEL VALLE

MELGAREJO, KAREN LORENA

OJEDA, KARINA NOELIA

OVANDO, MAIRA FERNANDA

PERALTA, NATALIA VALERIA

PIRIS, MARINA ELISA

PUPPO, SILVIA LETICIA

QUIROZ, MARTA LEONOR

RAMIREZ, CECILIA BIBIANA

ROJAS, CLARA ADRIANA

ROLON, MARIELA GISEL

RUIZ, MARIA SOLEDAD

SELLA, MIRIAM GISELA

TERUEL, CARINA MONSERRAT

YEGROS, YESICA YANINA

ZALAZAR, LUCIA BELEN

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

35693194

34380333

25666243

31360762

27339958

36204420

29885475

93936624

11921139

34030822

26330507

35154135

34899603

35625827

25699357

14663880

35858586

¡29296673

:34507819

:34702209

:32488865

:24066707

:33544381

:32288993

Título: 524 Licenciado en Trabajo Social

ROJAS, JUAN FELICIANO

Cantidad: 40

DNI : 30374934

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

Artículo 2º.- Comuníquese al rectorado y archívese.

Resolución Nº: 54/2016

02/04/1991

12/02/1990

24/05/1977

14/02/1985

07/06/1979

17/03/1992

14/04/1983

11/02/1984

19/07/1955

05/10/1989

14/11/1977

20/01/1990

31/03/1990

10/07/1991

28/12/1976

06/11/1961

15/04/1991

20/03/1982

17/01/1989

06/11/1989

27/12/1986

29/O7/1974

09/12/1987

19/10/1986

24/06/1 970

A

LTADDE Ci

… RSIDADNAC

ing F. Ingreso

2013 24I10/2013

2014 05/05/2014

2013 26/09/2013

2014 05/05/2014

2014 05/05/2014

2014 05/05/2014

2014 05/05/2014

2014 05/08/2014

2014 05/05/2014

2014 05/05/2014

2013 26/09/2013

2014 05/05/2014

2013 26/09/2013

2014 05105/2014

2007 19/07/2007

2013 26/09/2013

2013 26/09/2013

2014 05/05/2014

2014 05/05/2014

2013 26/09/2013

2013 26/09/2013

2013 26/09/2013

2014 05/05/2014

2014 05/05/2014

2014 05/05/2014

ENCIAS IALE5

iONALDECORDOBA

F. Egreso

20/05/201 6

22/07/201 6

20/05/201 6

22/07/201 6

22/07/201 6

22/07/201 6

1 5/04/201 6

22/07/201 6

1 5/04/201 6

1 5/04/201 6

20/05/201 6

22/07/201 6

20/05/201 6

1 5/04/201 6

22/07/201 6

20/05/201 6

20/05/2016

1 5/04/201 6

22/07/201 6

20/O5/201 6

20/05/201 6

20/05/2016

1 5/04/201 6

22/07/201 6

1 5/04/201 6


